
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N°  64 del Reg. 

Data 30.03.2005 

 
OGGETTO: 

 

Contributo straordinario a favore dell'associazione 
SCOUT  AGESCI Gruppo Sìnnai 1 assegnato con 
deliberazione della G.C. n° 109/2004. Richiesta di 
modifica finalità. Consenso. 

 
L’anno Duemilacinque il giorno Trenta del mese di Marzo nella sala delle adunanze del Comune 

suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 
 
Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Vice Segretario 

Generale Dr.ssa Aresu Anna Maria. 
 

ASSESSORI P A ASSESSORI P A 
 

− LOBINA ALDO  X − LOBINA BRUNO  X 
− TREMULO PAOLO X  − SERRA MASSIMO X  
− PUSCEDDU M. BARBARA X  − ATZERI GIULIO X  
− FALQUI GIOVANNI X      

 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, illustra la 

seguente proposta di deliberazione: 
 
RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n° 109 del 12.05.2004, esecutiva nelle forme di Legge, con 
la quale è stato concesso un contributo straordinario di € 1.000,00 a favore dell'associazione SCOUT 
AGESCI Gruppo Sìnnai 1 al fine di acquisire in locazione un locale destinato a sede dell'Associazione; 
 
PRESO ATTO CHE la suddetta Associazione è riuscita ad ottenere in comodato d'uso gratuito, grazie 
alla disponibilità di una famiglia di un iscritto, un locale che è stato adibito a sede dell'associazione; 
 
VISTA la richiesta dell'Associazione Scout Sìnnai 1 con la quale chiede che il suddetto contributo possa 
essere utilizzato per la copertura dei costi sostenuti per la sistemazione della sede e delle spese sostenute 
per la registrazione del contratto di comodato presso l'Ufficio del Registro; 
 
RITENUTO doveroso procedere in merito; 
 

PROPONE 
 

Di acconsentire che il contributo straordinario concesso all'Associazione SCOUT AGESCI GRUPPO 
SÌNNAI 1 con deliberazione della G.C. n° 109 del 12.05.2004, inizialmente finalizzato all'acquisizione in 
affitto di un locale da destinare a sede dell'associaizone, sia destinato alla copertura delle spese di 
sistemazione della sede acquisita in comodato d'uso gratuito giusto contratto registrato a Cagliari in data 
26.11.2004 al n° 101618. 
 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile del Settore Amm.vo Sociale, P.I. e Cultura in 
ordine alla regolarità tecnica; 
 



RITENUTO dover provvedere in merito; 
 
CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di approvare la proposta di deliberazione nel testo sopra riportato. 
 
CONSEGUENTEMENTE la G.C., stante l’urgenza, con voto unanime, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.LGS. 267/2000. 

 
================ 

 
Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 

          IL PRESIDENTE                                                        IL Vice SEGRETARIO GENERALE 
            F.to SERRELI                                                                       F.to ARESU 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio dal 31.03.2005 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                               IL Vice SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                          F.to ARESU 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 31.03.2005 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


